

Henrik Brandt A/S

Frisvadvej 76
6800 Varde
CVR-nr. 27928080

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.10.2018

Dirigent

Navn: Dan Børge Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2017/18	2
Balance pr. 30.06.2018	2
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	2
Noter	2
Anvendt regnskabspraksis	2

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Henrik Brandt A/S
Frisvadvej 76
6800 Varde

CVR-nr.: 27928080

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Bestyrelse

Henrik Nørgaard Brandt, formand
Jørn Brandt
Maja Nørgaard Brandt

Direktion

Jørn Brandt, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af kapitalandele i ejendomsselskaber og anden formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 163 t.kr., mod et overskud sidste år på 706 t.kr.

Resultatet anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(6.279)	(5.641)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		169.163	710.447
Andre finansielle indtægter		23.605	23.129
Andre finansielle omkostninger		<u>(23.249)</u>	<u>(21.735)</u>
Resultat før skat		163.240	706.200
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		163.240	706.200
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		169.163	710.447
Overført resultat		<u>(5.923)</u>	<u>(4.247)</u>
		163.240	706.200

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.075.382	2.906.219
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>295.789</u>	<u>281.704</u>
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>3.371.171</u>	<u>3.187.923</u>
Anlægsaktiver		<u>3.371.171</u>	<u>3.187.923</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>196.760</u>	<u>193.788</u>
Tilgodehavender		<u>196.760</u>	<u>193.788</u>
Likvide beholdninger		<u>146.148</u>	<u>146.581</u>
Omsætningsaktiver		<u>342.908</u>	<u>340.369</u>
Aktiver		<u>3.714.079</u>	<u>3.528.292</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.822.412	2.653.249
Overført overskud eller underskud		<u>(110.003)</u>	<u>(104.080)</u>
Egenkapital		<u>3.212.409</u>	<u>3.049.169</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		487.120	464.573
Anden gæld		<u>14.550</u>	<u>14.550</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>501.670</u>	<u>479.123</u>
Gældsforpligtelser		<u>501.670</u>	<u>479.123</u>
Passiver		<u>3.714.079</u>	<u>3.528.292</u>
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	2.653.249	(104.080)	3.049.169
Årets resultat	0	169.163	(5.923)	163.240
Egenkapital ultimo	500.000	2.822.412	(110.003)	3.212.409

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	252.970	281.704
Tilgange	0	14.085
Kostpris ultimo	252.970	295.789
Opskrivninger primo	2.653.249	0
Andel af årets resultat	169.163	0
Opskrivninger ultimo	2.822.412	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.075.382	295.789

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har en kautionforpligtelse overfor alt bankgæld i Brandt Invest A/S. Bankgælden i Brandt Invest A/S udgør 3 t.kr. pr. 30.06.2018.
